
32 www.hettich.com

Hett
CAD

Samodovírací těleso, pravé

  Pro výsuvy kancelářského kontejneru Systema Top 2000
  Pro jednostranné samodovírání ocelové zásuvky  

Systema Top 2000

Pokyny:
  Pro každou ocelovou zásuvku je třeba zvlášť  

objednat 1 pravé samodovírací těleso
  Není určeno pro zásuvku na psací potřeby!

Světlá šířka EB mm Obj. č. Balení

292 / 392 1 055 525 1/90 ks

Samodovírací těleso s tlumením Silent System, pravé

  Pro výsuvy kancelářského kontejneru Systema Top 2000
  Pro jednostranné samodovírání s tlumením ocelové zásuvky  

Systema Top 2000

Pokyny:
  Pro každou ocelovou zásuvku je třeba zvlášť  

objednat 1 pravé samodovírací těleso
  Není určeno pro zásuvku na psací potřeby!

Světlá šířka EB mm Obj. č. Balení

292 / 392 0 044 389 1 ks

Samodovírací těleso s tlumením Silent System, levé

  Pro výsuvy kancelářského kontejneru Systema Top 2000
  Pro doplňkové, oboustranné tlumení ocelových zásuvek  

Systema Top 2000
  Včetně levého aktivátoru
  Montáž na levý bok zásuvky

Pokyny:
  Pro každou zásuvku je třeba objednat 1 samodovírací těleso levé
  Není určeno pro zásuvku na psací potřeby!

Světlá šířka EB mm Barva Obj. č. Balení

292 / 392 aluminium finiš 9 111 409 1 sada

292 / 392 černá 9 111 146 1 sada

1.
3.

2.

Systémy kování Systema Top 2000 pro vybavení nábytku u psacího stolu
	Kancelářský kontejner, světlá šířka 392 mm a úzký kontejner, světlá šířka 292 mm
	Těleso


